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HLASOVANIE POSLANCOV

Hlasovanie z 11. Zasadnutie zastupiteľstva, konaného dňa 13.12.2016

Číslo hlasovania: 1

Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - boli schválení navrhovatelia uznesení a to poslanci Marián Takács, Ing. Pavel Vladovič 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 1
Prítomní: 20

   Za:
Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan

 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír
JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Martin Mlýnek Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský

 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

   Nehlasovali:
Ing. Igor Mravec

Číslo hlasovania: 2

Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - boli schválení overovatelia zápisnice z 11.zasadnutia miestneho zastupiteľstva a to
poslanci JUDr. Dušan Milukáš, Mgr. Miroslav Sedlák
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan

 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír
JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Martin Mlýnek Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy

Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík
 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič
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Číslo hlasovania: 3

Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - bolo schválené doplnenie materiálu do progamu ako bod č.1a s názvom "Podpora
mestskej časti Bratislava-Dúbravka inicuatíve na vyhlásenie Národného parku Podunajsko." 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Mlýnek Ing. Igor Mravec

Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 4

Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - osobitné hlasovanie o zaredení materiálu do programu pod bodom č. 21 s
názvom"Návrh na zrušenie Pravidiel mestskej časti Bratislava-Dúbravka, ktoré upravujú postup a
podmienky nájmu bytov v bytových domoch na výstavbu, ktorým bola poskytnutá dotácia z
prostriedkov štátu a Pravidiel mestskej časti Bratislava-Dúbravka,ktoré upravujú postup a
podmienky nájmu bytov zverených do správy mestskej časti Bratislava-Dúbravka hlavným
mestom SR Bratislavou a bytov vo vlastníctve mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Juraj Horan

 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch
Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Martin Mlýnek Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák

 Branko Semančík MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 5
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Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - bol schválený celý program 11.zasadnutia miestneho zastupiteľstva
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 22

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Martin Mlýnek

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík
Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 6
Číslo bodu: 1.
Informácia o plnení uznesení miestneho zastupiteľstva - bolo schválené uznesenie k Informácii o
plnení uznesení miestneho zastupiteľstva.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 22

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Martin Mlýnek

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík
Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 7
Číslo bodu: 2.
Návrh rozpočtu na rok 2017 - schválený návrh poslancov Mgr.Miroslava Sedláka a Maroša Repíka
týkajúce ho navýšenia financií na kultúru o 5000,- EUR ako nenávratné dotácie podľa VZN č.1/2015
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 1
Prítomní: 23
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   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek

Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing.
Mgr. Peter Illý

Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič

   Zdržali sa:
Ing. Martin Mlýnek

   Nehlasovali:
 Vladimír Straka

Číslo hlasovania: 8
Číslo bodu: 2.
Návrh rozpočtu na rok 2017 - nebol schválený návrh poslanca Ing.Petra Hanulíka týkajúci sa
vyčlenenia z prebytku 30 000.- EUR do položky "detské ihriská.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 6
Proti: 7
Zdržali sa: 10
Nehlasovali: 0
Prítomní: 23

   Za:
Ing. Juraj Káčer Ing. Igor Mravec  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák

 Branko Semančík  Marián Takács

   Proti:
Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Peter Klepoch

Mgr. Matej Nagy  Vladimír Straka Ing. Pavel Vladovič

   Zdržali sa:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing. Mgr. Peter Illý Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Mlýnek Mgr. Marián Podrazil
Ing. Jozef Radošovský MUDr. Juraj Štekláč

Číslo hlasovania: 9
Číslo bodu: 2.
Návrh rozpočtu na rok 2017 - bol schválený návrh rozpočtu na rok 2017
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
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Proti: 1
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 0
Prítomní: 23

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič

   Proti:
Ing. Martin Mlýnek

   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert

Číslo hlasovania: 10
Číslo bodu: 1a.
Podpora mestskej časti Bratislava-Dúbravka iniciatíve na vyhlásenie Národného parku
Podunajsko - bola schválená podpora mestskej časti Bratislava-Dúbravka iniciatíve na vyhlásenie
Národného parku Podunajsko
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 24
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 24

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír
Ing. Martin Mlýnek Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil

Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík
 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 11
Číslo bodu: 3. 
Návrh Všeobecne záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Dúbravka o určení finančných
prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa v materskej škole a dieťa/žiaka školského zariadenia v
zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Dúbravka na príslušný kalendárny rok - bol
schválený návrh Všeobecne záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Dúbravka o určení
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finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa v materskej škole a dieťa/žiaka školského
zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Dúbravka na príslušný
kalendárny rok
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 19

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Mgr. Peter Illý Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš

Ing. Martin Mlýnek Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil
Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík

 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 12
Číslo bodu: 4.
Súhrnná správa o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a podmienkach základných škôl 
a materských škôl v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Dúbravka v školskom 
roku 2015/2016 - bola schválená Súhrnná správa o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch 
a podmienkach základných škôl a materských škôl v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka v školskom roku 2015/2016
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 19
   Za:

Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch JUDr. Dušan Mikuláš

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský
 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 13
Číslo bodu: 5.
Informácia o činnosti útvaru kontroly - bolo schválený návrh poslanca Mariána Takácsa týkajúci
sa návrhu na odmenu miestnej kontrolórke za obdobie január až december 2016
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 0
Prítomní: 22
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   Za:
Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan

 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch
Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy

Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert    

Číslo hlasovania: 14
Číslo bodu: 5.
Informácia o činnosti útvaru kontroly - bolo schválené uznesenie k Informácii o činnosti útvaru
kontroly
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 22

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč
 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič   

Číslo hlasovania: 15
Číslo bodu: 6.
Návrh Zásad o hospodárení a nakladaní s vlastným majetkom mestskej časti Bratislava-Dúbravka
a s majetkom zvereným jej do správy hlavným mestom Slovenskej republiky Bratislavou - bolo
schválený návrh Zásad o hospodárení a nakladaní s vlastným majetkom mestskej časti Bratislava-
Dúbravka a s majetkom zvereným jej do správy hlavným mestom Slovenskej republiky Bratislavy
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 22

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
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Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč
 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič   

Číslo hlasovania: 16
Číslo bodu: 7.
Návrh na predaj pozemkov, parc. č.1804/7, 1804/10 a 1804/14, k. ú. Dúbravka, Kvetoslave
Lazorišákovej - bol schválený predaj pozemkov v k. ú. Dúbravka Kvetoslave Lazorišákovej
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 3
Nehlasovali: 1
Prítomní: 23

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch

Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Marián Podrazil
Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Vladimír Straka

MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič  

   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert  Tomáš Husár Mgr. Matej Nagy  

   Nehlasovali:
 Branko Semančík    

Číslo hlasovania: 17
Číslo bodu: 18.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov, strážny domček, parc. č. 2855, k. ú. Dúbravka,
vo výmere 37 m2 , časti pozemku, parc. č. 2855, k. ú. Dúbravka, vo výmere 65 m2 a tenisového a
volejbalového kurtu, parc. č. 2855, k. ú. Dúbravka, vo výmere 2 652 m2, spoločnosti LAGADI,
s.r.o., ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom nebytových priestorov,
pozemku, strážneho domčeka, tenisového a volejbalového kurtu v k. ú. Dúbravka, poločnosti
LAGADI, s.r.o.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 23
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 23

   Za:
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Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý
Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš
Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský

 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič  

Číslo hlasovania: 18
Číslo bodu: 9. 
Návrh na nájom časti pozemku, parc. č. 1644/5, k. ú. Dúbravka, Andrejovi Gundelovi, ako prípad
hodný osobitného zreteľa - nebol schválený nájom pozemku v k. ú. Dúbravka, Andrejovi
Gundelovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 14
Proti: 1
Zdržali sa: 8
Nehlasovali: 0
Prítomní: 23

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Mgr. Peter Illý
Ing. Peter Klepoch JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Marián Podrazil

 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč
 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič   

   Proti:
Mgr. Matej Nagy    

   Zdržali sa:
Ing. Mário Borza Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár
Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Jozef Radošovský  Branko Semančík

Číslo hlasovania: 19
Číslo bodu: 8.
Návrh na predaj pozemku, parc. č. 18/5, k. ú. Dúbravka, vo výmere 67 m2 , MUDr. Michalovi
Klimíkovi, ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený predaj pozemku v k. ú. Dúbravka,
MUDr. Michalovi Klimíkovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 17
Proti: 0
Zdržali sa: 4
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
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Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík
Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

   Zdržali sa:
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil

Číslo hlasovania: 20
Číslo bodu: 10.
Návrh na nájom pozemkov, parc. č. 1675/10, 1810/2 a 1810/3, k. ú. Dúbravka, RNDr. Karolovi
Marsinovi, ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom pozemkov v k. ú Dúbravka,
Karolovi Marsinovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 17
Proti: 0
Zdržali sa: 4
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy  Maroš Repík
Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

   Zdržali sa:
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský

Číslo hlasovania: 21
Číslo bodu: 11.
Návrh na nájom pozemku, parc. č. 3058/11, k. ú. Dúbravka, TOMECOLLECTION SK s.r.o., ako
prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom pozemku v k. ú. Dúbravka, spoločnosti
TOMECOLLECTION SK, s.r.o.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 22
Proti: 0
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 0
Prítomní: 23

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
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Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý
Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš
Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský

 Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč
 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič   

   Zdržali sa:
Mgr. Miroslav Sedlák    

Číslo hlasovania: 22
Číslo bodu: 12.
Návrh na nájom pozemkov, v k. ú., Dúbravka na záhradkárske a rekreačné účely, ako prípad hodný
osobitného zreteľa - boli schválené nájmy pozemkov v k. ú. Dúbravka na záhradkárske a rekrečné
účely
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 1
Prítomní: 22

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch

Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

   Nehlasovali:
Mgr. Marcel Burkert    

Číslo hlasovania: 23
Číslo bodu: 13.
Návrh na nájom nebytových priestorov, vo výmere 13,42 m2 , v Dome kultúry Dúbravka,
spoločnosti SPO  Ba s.r.o., ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom
nebytových priestorov, spoločnosti SPO-Ba, s.r.o.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
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Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

Číslo hlasovania: 24
Číslo bodu: 14.
Návrh na nájom nebytových priestorov, vo výmere 22,10 m2 , v Dome kultúry Dúbravka, Bc.
Róbertovi Marečkovi, ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom nebytových
priestorov, Bc.Róbertovi Marečkovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 17
Proti: 0
Zdržali sa: 3
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský
 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík MUDr. Juraj Štekláč

 Marián Takács    

   Zdržali sa:
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Pavel Vladovič  

Číslo hlasovania: 25
Číslo bodu: 15.
Návrh na nájom nebytových priestorov, vo výmere 24,60 m2 , v Dome kultúry Dúbravka,
Ľudovítovi Srncovi, ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom nebytových
priestorov , ľudovítovi Srncovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 1
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil
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Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík
MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič  

   Nehlasovali:
Mgr. Marcel Burkert    

Číslo hlasovania: 26
Číslo bodu: 16.
Návrh na nájom nebytových priestorov v objekte na Bilíkovej ulici č. 34, vo výmere 65,70 m2 ,
spoločnosti Wings of Nature, s.r.o., ako prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom
nebytových priestorov, spoločnosti Wings of Nature, s.r.o.
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 1
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Branko Semančík MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

   Nehlasovali:
 Vladimír Straka    

Číslo hlasovania: 27
Číslo bodu: 17.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov v Dome kultúry Dúbravka, skladové priestory,
vo výmere 12 m2 , občianskemu združeniu “BUNKRE“, ako prípad hodný osobitného zreteľa -
bolo schválené predĺženie nájmu nebytových priestorov, občianskemu združeniu "BUNKRE
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
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 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács
Ing. Pavel Vladovič    

Číslo hlasovania: 28
Číslo bodu: 19.
Návrh plánu zasadnutí Miestnej rady a Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-
Dúbravka na rok 2017 - bol schválený plán zasadnutí miestnej rady a miestneho zastupiteľstva na
rok 2017
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík

 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

Číslo hlasovania: 29
Číslo bodu: 20.
Návrh termínov poslaneckých dní na rok 2017 - nebol schválený návrh poslanca, Ing. Libora Gulu,
aby sa poslanecké dni konali 1x za týždeň za účasti jedného poslanca
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 6
Proti: 11
Zdržali sa: 3
Nehlasovali: 1
Prítomní: 21

   Za:
Mgr. Marcel Burkert Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan
Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Igor Mravec   

   Proti:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov  Tomáš Husár Mgr. Marián Podrazil

 Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič  

   Zdržali sa:
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Mgr. Matej Nagy  

   Nehlasovali:
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Ing. Jozef Radošovský    

Číslo hlasovania: 30
Číslo bodu: 20.
Návrh termínov poslaneckých dní na rok 2017 - bolo schválené, aby sa poslanecké dni konali 1x
za týždeň za účasti dvoch poslancov, teda tak ako doteraz
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 18
Proti: 0
Zdržali sa: 3
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Juraj Horan
 Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír

Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík
Mgr. Miroslav Sedlák  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

 Marián Takács Ing. Pavel Vladovič   

   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert Ing. Libor Gula Ing. Igor Mravec  

Číslo hlasovania: 31
Číslo bodu: 21.
Rôzne - bol schválený návrh na zrušenie Pravidiel mestskej časti Bratislava-Dúbravka, ktoré
upravujú postup a podmienky nájmu bytov v bytových domoch na výstavbu, ktorým bola
poskytnutá dotácia z prostriedkov štátu a Pravidiel mestskej časti Bratislava-Dúbravka,ktoré
upravujú postup a podmienky nájmu bytov zverených do správy mestskej časti Bratislava-
Dúbravka hlavným mestom SR Bratislavou a bytov vo vlastníctve mestskej časti Bratislava-
Dúbravka
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák

 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič
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Číslo hlasovania: 32
Číslo bodu: 21.
Rôzne - bol schválený návrh poslanca Ing. Igora Mravca týkajúci sa návrh na určenie platu
starostu mestskej časti Bratislava-Dúbravka
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 16
Proti: 1
Zdržali sa: 2
Nehlasovali: 0
Prítomní: 19

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Peter Klepoch Ing. Igor Mravec

Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík Mgr. Miroslav Sedlák
 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  Marián Takács Ing. Pavel Vladovič

   Proti:
Mgr. Marcel Burkert    

   Zdržali sa:
Mgr. Ľuboš Krajčír Mgr. Matej Nagy   
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